
Uchwała Nr XXXV/353/21 
Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/275/13 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
11 kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/275/13 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
11 kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Trzcianka 
(Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r., poz. 8766), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 30 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. Rada może odwołać Przewodniczącego Komisji jedynie 
na uzasadniony wniosek 1/4 ustawowego składu Rady, złożony na piśmie.”; 

2) § 38 otrzymuje brzmienie: 

„§ 38. Komisja Rewizyjna działa w składzie nie mniej niż 3 członków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Trzcianki 
 
 

Robert Matkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB3CDD6-9A12-4D3A-B284-0C2833CAE372. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 38


	Paragraf 2
	Paragraf 3


